
UCHWAŁA NR IV.21.2024
RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie:         udzielenia Wójtowi Gminy Niechanowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270)    Rada Gminy Niechanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Niechanowo, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Niechanowo 
za rok 2023 oraz opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o tym sprawozdaniu 
(uchwała Nr Uchwała Nr SO-8/0954/106/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r.), sprawozdaniem finansowym, 
informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Niechanowo, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Niechanowo w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Niechanowo absolutorium za 2023 rok,                                                                     
udziela               Wójtowi Gminy Niechanowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu                                          
Gminy Niechanowo za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: QKBUD-QUTBV-RKPVE-SAZYL-ZFNKT. Uchwalony Strona 1



 

                                                             Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  IV.21.2024 

Rady Gminy Niechanowo 

z dnia  24 czerwca 2024 roku 

 

 

Rada Gminy po zapoznaniu się ze: 

            1.  sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, 

            2.  sprawozdaniem finansowym za 2023 rok,  

            3.  opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu,  

            4.  informacją o stanie mienia Gminy Niechanowo, 

            5.  informacją dodatkową, 

            6.  pozytywnym stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Niechanowie. 

 

oraz po przeprowadzonej dyskusji nad w/w sprawozdaniami uznaje podjęcie uchwały  

w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2023rok  

dla Wójta Gminy Niechanowo za uzasadnione.  

 

 

 

 

 

Id: QKBUD-QUTBV-RKPVE-SAZYL-ZFNKT. Uchwalony Strona 1



głosowanie uchwała Nr IV/21/2024 Rady Gminy Niechanowo z dnia 24.06.2024 r.:
udzielenia Wójtowi Gminy Niechanowo absolutorium z tytułu wykonania
budżetu za 2023 r.,

jednostka Rada Gminy Niechanowo

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 24 czerwca 2024 r.

typ głosowanie jawne
imienne

większość wymagana większość bezwzględna ustawowego
składu Rady

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 14 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 1 6.67 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Andrzejczak Daniel ZA

2 Cedro Robert ZA

3 Dudziak Bartosz ZA

4 Januchowska Marlena ZA

5 Jaworski Piotr ZA

6 Kaźmierczak Dawid ZA

7 Kowalska Aleksandra ZA

8 Lewandowska Marlena ZA

9 Linkowski Grzegorz ZA

10 Małolepsza Renata ZA

11 Nowakowski Jacek nieobecny

12 Rybarczyk Patrycja ZA

13 Skory Marek ZA

14 Skweres Marcin ZA

15 Woźniak Jakub ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl

Id: QKBUD-QUTBV-RKPVE-SAZYL-ZFNKT. Uchwalony Strona 1




